

Kuntalaisaloite: Kylmäniemi 2 -alueen nimeäminen uudelleen ja opastekylttien lisääminen

Kaupunginhallitus 20.01.2025 § 19

512/00.01.05/2024

Valmistelija

Paikkatietoinsinööri Matias Vänntilä

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 9.6.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 10.6.2024

Isokivenkadun ympärille muodostuneen Kylmäniemi 2 -alueen nimi on ajalta, jolloin Ruottalonlahdella ei ollut muuta asutusta. Kylmäniemi 1 -alueelle on autotietä 1,5 km matka eikä nykyinen nimitys opasta oikeaan suuntaan saati ole käytössä luonteva.

Kulkuväyliltään alue yhdistyy nykyään Ruottalon uudemman alueen kanssa. Ruottalonlahden vanhalle ja uudelle alueelle voisi luoda yhteisen nimityksen, koska molemmat alueet alkavat Ruottalonlahdenkadulta, ja nimetä yhteisellä tai omilla aluekylteillä, kuten vaikkapa Pyhtilän alueella on tehty.

Aiheesta on keskusteltu suullisesti eri puolella aluetta asuvien perheiden kanssa ja kaikkien kokemus nykyisen nimen epä johdonmukaisuudesta on sama.

Paikkatietoinsinööri Matias Vänntilän vastaus 11.12.2024:

Kiitos aloitteestanne koskien Kylmäniemi 2 -alueen nimitystä. Aloitteessanne nostitte esiin perusteluja ja huomioita nykyisen alueen nimen epä johdonmukaisuudesta. Arvostamme aktiivista osallistumistanne asuinalueenne kehittämiseen.

Nykyinen Kylmäniemi 2 -alue on erillään opastetusta ja yleisesti mielletystä Kylmäniemen alueesta. Alueiden ja kulkuyhteyksien kehittyminen ovat muuttaneet tilannetta, mikä tekee nimityksen tarkistamisesta perusteltua. Nykyisen nimen epäloogisuus voi vaikeuttaa suunnistamista ja vähentää alueen identiteetin yhtenäisyyttä.

Ratkaisu: Isokivenkadun ympärille muodostuva Kylmäniemi 2 -alue yhdistetään Ruottalonlahden alueeseen yhteisellä nimityksellä ja aluekylteillä. Tarkoituksenmukaiset kyltit asennetaan alueelle.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan kuntalaisaloitteeseen paikkatietoinsinööri Matias Vänntilän valmisteleva vastaus.

Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.